

WEKS I 16. 02. 2021  
Dłmo

URZĄD MIASTA w Tomaszowie Maz.  
Kancelaria Prezydenta Miasta  
16.02.2021r. 2021 -02- 16  
Nr 449 Podpis Procy

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  
Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz.

Wpłynęło dnia 16. LUT. 2021  
Nr 356 Podpis Wojeh

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Realizacja zadań z zakresu kultury i sztuki.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka KRS: 0000283814 ul. Stefanowskiego 19 90-537 Łódź  Hufiec ZHP Tomaszów Mazowiecki Polna 12 97-200 Tomaszów Mazowiecki	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bartłomiej Składowski – bartlomiej.skladowski@zhp.net.pl tel. 500-463-773 Skarbnik Hufca

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie i realizacja inicjatyw lokalnych, a w szczególności festiwali, warsztatów, koncertów muzycznych, konkursów, przeglądów, imprez kulturalnych i działań turystyczno – rekreacyjnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01 marca 2021 r.	Data zakończenia	31 marca 2021 r.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Niniejsze zadanie publiczne realizowane jest w formie XXXI Festiwalu Piosenki Patriotycznej i Harcerskiej, skierowanego głównie do dzieci i młodzieży, a także seniorów z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego. Festiwal Piosenki Patriotycznej i Harcerskiej „Zielona Nuta” tomaszowscy harcerze realizują od wielu lat jako sztandarowe przedsięwzięcie tomaszowskiego środowiska harcerskiego. Zadanie publiczne realizowane jest w formie przeglądu piosenek patriotycznych, żołnierskich oraz harcerskich, turystycznych. Oparte jest przede wszystkim na zapewnieniu harcerzom i grupom spoza organizacji aktywnego i kreatywnego spędzenia wolnego czasu. Festiwal piosenki jest imprezą cykliczną odbywającą się od 1989 roku. Organizatorzy zapraszają do udziału, poza drużynami harcerskimi i gromadami zachowowymi, grupy i osoby indywidualne reprezentujące tomaszowskie szkoły, domy kultury i świetlice środowiskowe, a nawet kluby seniora. Tegoroczna edycja będzie szczególną edycją ze względu na panujące obostrzenia w związku z pandemią COVID-19. Tę edycję przenosimy do Internetu, aby zapobiegać oraz przeciwdziałać rozprzestrzenianiu Covid-19. Udział w Festiwalu daje ludziom w każdym wieku możliwość pokazania, sprawdzenia i rozwoju własnych możliwości. Uczy współzawodnictwa według zasad fair play. Jest odskocznią od monotonii życia codziennego i czasem spędzonym dla rozwoju własnych pasji życiowych. Jest to najstarsza impreza naszego środowiska harcerskiego, która od 30 lat

przyciąga nie tylko osoby z naszego Związku, lecz także dzieci i młodzież szkolną z naszego miasta i całego województwa. Tutaj swoje umiejętności szlifowało wielu solistów zespołów, które potem były wizytówką naszego miasta.

Od dziesiątej edycji jedną z festiwalowych kategorii jest piosenka patriotyczna i żołnierska. Przygotowując się do prezentacji tych utworów młodzież zapoznaje się z historią, pięknem języka polskiego oraz kulturą i dziedzictwem narodowym. Wykonywane są utwory, które towarzyszyły wielkim wydarzeniom i zrywom historycznym, od czasów powstania listopadowego, poprzez pieśni legionowe, partyzanckie aż do czasów „Solidarności”.

Odbiorcą podejmowanych działań są dzieci i młodzież, a także seniorzy zamieszkujący teren miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

Festiwal odbywać się będzie w terminie od 06 do 07 marca 2021 r.

Obok Festiwalu odbywać się będzie HarcLife – konkurs fotograficzny o tematyce:

- 1) Jak kreatywnie spędzić czas w pandemii?
- 2) Żywioty zatrzymane w kadrze.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie festiwalu i konkursu fotograficznego.	<p>Kształtowanie postaw patriotycznych młodego pokolenia Polaków w duchu społeczeństwa obywatelskiego oraz podtrzymywanie tradycji narodowych poprzez rozpropagowywanie wśród uczestników festiwalu utworów o charakterze patriotycznym. Pokazanie mieszkańcom miasta harcerskiej twórczości artystycznej. Rozpropagowanie piosenki harcerskiej, turystycznej i patriotycznej. Promocja harcerstwa wśród dzieci i młodzieży szkolnej. Promocja talentów muzycznych i fotograficznych. Promocja naszego miasta na forum województwa łódzkiego. Podniesienie świadomości dotyczącej lokalnego patriotyzmu.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- listy uczestników festiwalu;</li> <li>- dokumentacja fotograficzna;</li> <li>- stream online na Facebooku Hufca ZHP Tomaszów Mazowiecki z przesłuchań, a także z koncertu laureatów;</li> <li>- wystawa fotograficzna.</li> </ul>

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

<p>Organizacja wycieczki dzieci i młodzieży z terenu Tomaszowa Mazowieckiego w formie Harcerskiej Akcji Letniej w oparciu o Stanicę Harcerską we Fryszerce – corocznie od 1978 roku, tj. od chwili powstania Stаницы.</p> <p>Wypoczynek dzieci z rodzin dysfunkcyjnych Komenda Hufca realizowała w swej Stаницы w 2000 i 2002 roku jako zadanie zlecone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.</p> <p>W roku 2007 Komenda Hufca była organizatorem programu profilaktycznego dla dzieci uczestniczących w Obozie Harcerskim „Wspólnota” we Fryszerce k/Inowłódza.</p> <p>W roku 2008 i 2009 Komenda Hufca przeprowadziła program profilaktyczny ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” podczas Harcerskiej Akcji Letniej.</p> <p>W 2010 roku Komenda Hufca zorganizowała wspólnie z Urzędem Miasta program integracyjno-historyczny „Grunwald 1410”, który zrealizowany został podczas obozu harcerskiego we Fryszerce.</p> <p>W 2011 roku zorganizowany został wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” ph. "Puszczańskie harce".</p> <p>W 2012 roku Komenda Hufca zorganizowała wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” ph. "Leśne Euro 2012".</p> <p>W 2016 roku Komenda Hufca zorganizowała wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” ph. "W piastowskim grodzie".</p>	<p>Akcji Letniej</p> <p>Tomaszowa</p> <p>Tomaszowa</p>
---	--

<p>W 2017 roku Komenda Hufca zorganizowała wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu miasta Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” ph. "Akcja Bajka Animacja".</p>	Tomaszowa
<p>W 2018 roku Komenda Hufca zorganizowała wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu miasta Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” ph. „Ze stuletnią tradycją”.</p>	Tomaszowa
<p>W 2019 roku Komenda Hufca zorganizowała wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu miasta Mazowieckiego z elementami profilaktyki uzależnień ph. „Harcerskie lato - bez nałogów” ph. „Ze stuletnią tradycją”.</p>	Tomaszowa
<p>Również na rzecz dzieci z rodzin objętych opieką MOPS realizowany był zimowy wypoczynek w mieście w latach 2000, 2001 i 2002 w oparciu o lokal Komendy Hufca.</p>	
<p>W latach 2003-2005 organizowano w ramach Harcerskiej Akcji Zimowej zajęcia świetlicowe dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, a w latach 2006-2012 świetlicowe zajęcia integracyjne w oparciu o lokal Komendy Hufca.</p>	
<p>W roku 2006 Komenda Hufca realizowała program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży pt. „W poszukiwaniu świata wartości” wspólnie z Urzędem Miasta.</p>	
<p>W roku 2017 Komenda Hufca zorganizowała w ramach Harcerskiej Akcji Zimowej tygodniowe ferie zimowe pn. „Z harcerską przygodą na górskim szlaku”.</p>	
<p>W roku 2018 Komenda Hufca zorganizowała w ramach Harcerskiej Akcji Zimowej tygodniowe ferie zimowe pn. „Z Harcerską galaktyką na górskim szlaku”.</p>	
<p>W roku 2019 Komenda Hufca zorganizowała w ramach Harcerskiej Akcji Zimowej tygodniowe ferie zimowe pn. „Z harcerską metodyką na górskim szlaku”.</p>	
<p>Prowadzenie świetlicy dla dzieci z rodzin patologicznych w okresie VI – XII 2002 r. we współdziałaniu z Urzędem Miasta w Tomaszowie Maz.</p>	
<p>Prowadzenie świetlicy środowiskowo-integracyjnej w okresie VII 2006 – XII 2012 r. we współdziałaniu z Urzędem Miasta w Tomaszowie Maz.</p>	
<p>Prowadzenie świetlicy środowiskowo-integracyjnej w okresie I 2017 – XII 2017 r. we współdziałaniu z Urzędem Miasta w Tomaszowie Maz.</p>	
<p>Prowadzenie świetlicy środowiskowo-integracyjnej w okresie I 2018 – XII 2018 r. we współdziałaniu z Urzędem Miasta w Tomaszowie Maz.</p>	
<p>Prowadzenie świetlicy środowiskowo-integracyjnej w okresie I 2019 – XII 2019 r. we współdziałaniu z Urzędem Miasta w Tomaszowie Maz.</p>	
<p>Ponadto Komenda Hufca ZHP w Tomaszowie Maz. wiele swych przedsięwzięć programowych realizuje wspólnie z administracją publiczną (najczęściej samorządową).</p>	
<p>Do najważniejszych należą:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Coroczna realizacja wypoczynku współfinansowana przez Kuratorium Oświaty w Łodzi (do 2012 r.),</li> <li>- Ogólnopolski Rajd Integracyjny „U Modrych Wód” – cykliczna impreza o charakterze sportowo-rekreacyjnym, przeznaczona</li> </ul>	

dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej ruchowo, poruszającej się przy pomocy wózków inwalidzkich, z terenu całej Polski. Współfinansowana przez Powiat Tomaszowski, Gminę-Miasto w Tomaszowie Maz., PFRON, Fundację im. Stefana Batorego, Ministerstwo Edukacji Narodowej. Organizowana corocznie od 1998 do 2012 i w 2016, 2017, 2018 roku.

Organizacja XXX kolejnych edycji Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej w latach 1987-2019 wspólnie z Gminą-Miasto Tomaszów Mazowiecki.

Programy dotyczące wychowania patriotycznego i wychowania w duchu społeczeństwa obywatelskiego oraz podtrzymywania tradycji narodowych, realizowane w latach 2008 – 2011, 2017, 2018, 2019 wspólnie z Urzędem Miasta.

Program dotyczący edukacji regionalnej dzieci i młodzieży miasta Tomaszowa Maz. poprzez realizację zadania pn. „Mała Ojczyzna” w 2011 r. oraz „Cudze chwalicie swego nie znacie” w roku 2012.

Program pracy z młodzieżą z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego promujący zdrowy styl i aktywne formy spędzenia czasu wolnego poprzez zajęcia artystyczne, rekreacyjne itp., pn. „Harclajf – czyli nie daj się nudzić” w 2011 r.

Zimowy Bieg „Mikołajek” od 2003 do 2015, 2019 oraz Bieg Niepodległości od 2005 do 2019 r. – organizowane wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, Urzędem Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, Ośrodkiem Kultury „Tkacz”, Miejskim Centrum Kultury.

Coroczna współorganizacja kolejnych finałów Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Tomaszowie Maz. wspólnie z Urzędem Miasta, Starostwem Powiatowym, ośrodkami kultury, stowarzyszeniami i wieloma innymi podmiotami – od 2000 do 2019 roku.

Program zajęć wychowawczych o wartościach patriotycznych dla dzieci i młodzieży jako element profilaktyki uzależnień we współpracy z Urzędem Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w 2017, 2019 roku.

Program działań edukacyjnych, profilaktycznych i szkoleniowych w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej we współpracy z Urzędem Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w 2017, 2018 roku.

Harcerski Bieg Terenowy „Jodełka” we współpracy z Starostwem Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim w 2017, 2018, 2019 roku.

Harcerski rajd turystyczno-krajoznawczy pt. „Antoniańska wędrówka po ziemi tomaszowskiej” we współpracy z Starostwem Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim w 2016, 2017, 2018 roku.

W ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie opłat od adresatów zadania XXXI Festiwalu Piosenki Patriotycznej i Harcerskiej „Zielona Nuta” w kwocie 20,00 zł od i od adresatów zadania konkursu fotograficznego w kwocie 10,00 zł. Uzyskana kwota stanowić będzie finansowy wkład własny programu w wysokości 2.100,00 zł.

100 osób uczestników festiwalu x 20,00 zł = 2.000,00 zł,

10 osób uczestników konkursu fotograficznego x 10,00 zł = 100,00 zł

Ogólna liczba osób pracujących przy realizacji zadań – Festiwal: 14 osób, w tym 6 osób komendy, 3 osób jury i 5 osób obsługi organizacyjnej. Wszystkie osoby zaangażowane w festiwal pełnią funkcje instruktorskie z przydziałem służbowym do Hufca ZHP Tomaszów Mazowiecki lub osoby niezrzeszone. Posiadają wiedzę i doświadczenie wychowawcze niezbędne do pełnienia obowiązków podczas realizacji poszczególnych zadań projektu.

Żadna z pracujących przy realizacji projektu osób nie była karana za przestępstwa umyślne.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały promocyjne i inne	2.000,00	1.000,00	1.000,00
2.	Nagrody	5.000,00	5.000,00	0,00
3.	Wydatki programowe	2.100,00	1.000,00	1.100,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9.100,00	7.000,00	2.100,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK HUFCA

phm. Bartłomiej Składowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



KOMENDANT HUFCA  
pwr. Jakub Keczulski

2021-02-16

Data